



EL PRAT COMUNICACIÓ SL: INFORME DE GESTIÓ EXERCICI 2022

1. ACTIVITAT DE LA SOCIETAT

El Prat Comunicació SL es va constituir com a societat el dia 23 de maig de 2001, no havent-se modificat la seva denominació. Durant l'any 2002 es va traslladar el domicili de la societat, trobant-se ara al carrer Doctor Soler i Torrens, 3, del Prat de Llobregat (08820).

El seu objecte social, com consta als Estatuts de la Societat, és la gestió directa dels següents serveis:

- a) Gestió, administració i explotació del servei dels mitjans de comunicació local de qualsevol mena de titularitat municipal.
- b) Elaboració, gestió i administració dels instruments necessaris per al desenvolupament de la societat de la informació.
- c) Gestió i elaboració d'instruments per a la difusió d'informació ciutadana, executant els treballs necessaris per a la millora i optimització de les relacions entre els ciutadanes, les empreses, les entitats, les institucions i el municipi del Prat de Llobregat.
- d) Participar conjuntament amb altres Administracions Públiques o persones jurídiques privades en la gestió de serveis d'aquesta naturalesa, mitjançant qualsevol de les formes admeses en dret.
- e) Execució de taxes auxiliars i complementàries a les anteriorment esmentades, així com la formació i entrenament tècnics o assessorament en les mateixes matèries.

El Prat Comunicació SL gestiona, actualment, quatre mitjans de comunicació: elprat.ràdio, elprat.tv, Revista El Prat i elprat.digital, que ha entrat en funcionament en abril de 2021. A més, fa tasques d'agència de comunicació i coprodueix continguts per la Xarxa Audiovisual Local.



2. BASES DE PRESENTACIÓ DELS COMPTES ANUALS

Els comptes anuals s'han preparat a partir dels registres oficials de comptabilitat del Prat Comunicació SL, havent-se aplicat les disposicions legals vigents en matèria comptable amb l'objecte de mostrar una imatge fidel del patrimoni, de la situació financera i dels resultats de la societat.

Els comptes anuals han estat, un any més, auditats per PLETA AUDITORES SLP per encàrrec de l'Ajuntament del Prat de Llobregat.

3. DISTRIBUCIÓ DE RESULTATS

Els administradors proposen a la Junta General com a resultat de l'exercici la quantitat (després d'Impostos) de 8.279,92 euros.

4. GESTIÓ

Els locals en els quals està instal·lada l'empresa municipal van ser adquirits per l'Ajuntament tot i que és El Prat Comunicació SL qui realitza en el seus comptes anuals l'amortització dels locals en ser aquesta la societat municipal qui fa ús d'ells.

L'aportació municipal ha estat de 794.000 euros de subvenció a l'explotació ordinària a l'exercici 2022. A banda de les diferents despeses d'explotació, tal i com estava previst al pressupost, s'ha fet la inversió per a la substitució del cablejat de la xarxa d'Internet per adaptar la xarxa inicial als nous requeriments tècnics que requereix l'empresa.

L'import net de la xifra de negoci ha estat de 110.068,06 euros. Els ingressos per la gestió de la publicitat emesa a El Prat Ràdio ha estat de 8.319,06 euros, mentre que els ingressos per la realització de produccions audiovisuals, coordinació i dinamització d'alguns programes municipals i presentació i sonorització d'actes, tant per l'Ajuntament del Prat com per altres empreses que desenvolupen les seves activitats a la nostra ciutat, ascendeixen a 101.749 euros. Una part d'aquesta quantitat és abonada en forma de complement salarial als treballadors i treballadores de la societat que realitzen tasques considerades produccions externes.

També s'han imputat com a ingressos els 8.293,97 euros, producte de traspasar a resultats la part proporcional de l'amortització de l'ús del local i els 16.708,49 euros en concepte de subvencions de capital. Per acabar, hi ha uns ingressos excepcionals de 1.620 euros derivats dels Premis de Comunicació Local.

Les despeses totals han estat de 918.942,53 euros (abans d'impostos). Per tipus, 625.282,47 euros han estat despeses de personal, mentre que 252.916,91 euros representen altres despeses d'explotació i 14.670,58 aprovisionaments. L'amortització per immobilitzat ha estat de 26.072,57 euros. Cal afegir altres



despeses extraordinàries de 531,07 euros. L'Impost de Societats ha estat de 2.937 euros. El benefici resultant després d'impostos ha estat de 8.279,92 euros.

A 31 de desembre de 2022, a més del director-gerent del Prat Comunicació SL, la societat té el següent personal: 1 director de publicacions, 1 cap d'Informatius, 5 redactors/es, 1 cap de magazín, 1 productor, 1 cap d'Esports, 1 cap d'emissions i 2 control de so.

Les dades econòmiques i financeres de l'exercici queden degudament expressades als comptes anuals abreujats. Aquestes dades estan expressades en euros.

Posteriorment al tancament, en 31 de desembre de 2022, no ha hagut cap moviment susceptible de variar les dades econòmiques de l'exercici.

L'administrador de la societat formula, en compliment de la normativa vigent de les societats mercantils i dels estatuts del Prat Comunicació SL aquesta memòria.

El Prat de Llobregat, 29 de març de 2023.

Imanol Crespo Martínez

Director-Gerent de El Prat Comunicació SL

EL PRAT COMUNICACIÓ S. L.
Cif B62595996

MEMÒRIA

Exercici 2022

NOTA 1.- ACTIVITAT DE LA SOCIETAT

El Prat Comunicació S.L. es va constituir com a Societat de Responsabilitat Limitada el 23 de Maig de 2001 ,davant del Notari Maria de Rocafiguera Gibert, no havent-se modificat la seva denominació social des de la constitució. Durant l'any 2002, s'ha traslladat el domicili de la societat, trobant-se ara el domicili social al carrer Doctor Soler i Torrens n° 3 del Prat de Llobregat.

El numero d'identificació fiscal, es B62595996. La societat està inscrita en el Registre Mercantil de Barcelona amb data 5 d'octubre de 2001 al Tom 33921 de la secció de societats foli 1 fulla B240034 Inscripció 1.

El seu objecte social com consta als Estatuts, és la gestió directa del següents serveis.

a) Gestió, administració i explotació del servei dels mitjans de comunicació local de qualsevol mena de titularitat municipal.

b) Elaboració, gestió i administració dels instruments necessaris per al desenvolupament de la societat de la informació.

c) Gestió i elaboració d'instruments per a la difusió d'informació ciutadana executant els treballs necessaris per a la millora i optimització de les relacions entre els ciutadans, les empreses, les entitats, les institucions i el municipi del Prat de Llobregat.

d) Participar conjuntament amb altres Administracions Públiques o persones jurídiques privades en la gestió de serveis d'aquesta naturalesa, mitjançant qualsevol de les formes admeses en dret.

e) Execució de taxes auxiliars i complementàries a les anteriorment esmentades, així com la formació i entrenament tècnics o assessorament en les mateixes matèries.

NOTA 2.- BASES DE PRESENTACIÓ DELS COMPTES ANUALS

1) Imatge fidel

Els comptes anuals que s'adjunten han estat formulats per l'administrador de la societat, preparats a partir dels registres oficials de comptabilitat del PRAT COMUNICACIÓ S.L., havent-se aplicat les disposicions legals vigents en matèria comptable establertes al RD1514/2007 de 16 de Novembre per el que s'aprova el Pla General de Comptabilitat a l'objecte de mostrar una imatge fidel del patrimoni, de la situació financera i dels resultats de la Societat, a 31 de Desembre de 2022.

No obstant, la societat presenta el Balanç, compte de pèrdues i guanys i memòria en model abreujat, dons la mateixa reuneix al tancament del exercici, els requisits establerts en el PGC per així poder formular-se.

Las mateixes mostren la imatge fidel del patrimoni, de la situació financera i dels resultats de l'empresa i seran sotmesos a la aprovació de la Junta General Ordinària de socis.

2) Principis comptables obligatoris aplicats:

S'han seguit sense excepció, totes las normes i criteris establerts en el Pla General de Comptabilitat vigent en el moment de la formulació de les comptes.

3) Aspectes crítics de la valoració i estimació de la Incertesa.

No existeixen aspectes crítics de la valoració i estimació de la incertesa, a la data del tancament de l'exercici que portin associat un risc important o puguin suposar canvis significatius en el valor dels actius i passius.

No hi ha canvis en estimacions comptables que siguin significatius i afectin a l'exercici actual o s'espera que puguin afectar als exercicis futurs.

La direcció no es conscient de incerteses importants, relatives a esdeveniments o condicions que puguin aportar dubtes significatius sobre la possibilitat que l'empresa segueixi funcionant normalment.

4) Comparació de la informació:

No existeixen raons excepcionals que impedeixin la comparació de l'estructura del Balanç i de la Compte de Pèrdues i Guanys de l' exercici amb les anteriors.

Es permet en conseqüència la comparació de les comptes dels dos exercicis.

Aquesta societat mercantil municipal te l'obligació de sotmetre els seus comptes anuals a auditoria d'acord amb la normativa mercantil, i està inclosa en el pla anual d'auditoria de l'òrgan de control de l'administració pública i per tant, s'ha realitzat l'auditoria corresponent al exercici 2022 per aquest òrgan de control amb subjecció a les normes d'auditoria del sector públic.

5) Elements recollits en diverses partides:

No existeixen elements de naturalesa similar inclosos en altres partides diferents dintre del Balanç de Situació.

6) Canvis en criteris comptables

No s'han produït ajustos per canvis en criteris comptables durant l'exercici.

7) Correcció d'errors:

No s'han detectat errors existents al tancament de l'exercici que obliguin a reforma els comptes, els fets coneguts posteriorment que podrien aconsellar ajustos en les estimacions al tancament de l'exercici, han estat comentats en els seus apartats corresponents.

NOTA 3.- APLICACIO DE RESULTATS

3.- DISTRIBUCIÓ DE RESULTATS

D'acord amb les disposicions dels articles 253 i del 273 a 275 del Real Decret Legislatiu 1/2010 de 2 de Juliol per el qual s'aprova el text de la Llei de Societats de Capital es formula la següent proposta d'aplicació de Resultats de l'exercici a la Junta General Ordinària:

Base de Repartiment	Exercici 2022	Exercici 2021
Saldo compte Pèrdues i guanys	8.279,92	2.618,29
TOTAL	8.279,92	2.618,29

A p l i c a c i ó

A Reserva Legal	---	--
A Reserva Voluntària	8.279,92	1.963,86
A Resultats negatius exercicis anterior	---	654,43
TOTAL	8.279,92	2.618,29

Els resultats de l'exercici es net d'impostos.

L'impost meritat de l'exercici es de 2.937,00 euros.

Durant l'exercici 2022 no s'han entregat dividendes a compte del resultat.

NOTA 4.- NORMES DE REGISTRE I VALORACIÓ

Les Comptes Anuals han estat formulades d'acord amb els principis comptables i normes de registre i valoració continguts en el Pla General de Comptabilitat de Petites i mitjanes Empreses aprovat per RD 1515/2007. Els principis comptables i normes de registre i valoració més significatives son las següents:

A) Immobilitzat Intangible:

Correspon a la Concessió Administrativa per l'ús del local i es practica una amortització anual, del 2%, (8.293,97) 50 anys de vida útil.

B) Immobilitzat Material:

Les adquisicions d'immobilitzat material es comptabilitzen pel seu cost i comencen a amortitzar-se al mateix moment de la adquisició.

L'Amortització es calcula aplicant el mètode lineal, sobre el cost d'adquisició dels actius menys el seu valor residual. Les dotacions anuals en concepte d'amortització dels actius materials, es realitzen amb contrapartida a la compte de resultats i bàsicament equivalen als percentatges d'amortització determinats en funció dels anys de vida útil estimada dels diferents elements.

	<u>Anys de vida útil estimada% amortiz.</u>	
CONSTRUCCIONS	34	3
INSTALACIONS TECNIQUES	8	12
ALTRES INSTALACIONS	10	10
MOBILIARI	10	10
EQUIPS PROC. INFORMACIO	4	20

C) Impost sobre beneficis:

L'impost sobre beneficis es determina mitjançant la suma de la despesa per impost corrent i l'impost diferit. La despesa per impost corrent es determina aplicant el tipus de gravamen vigent al guany fiscal, i minorant el resultat així obtingut en l'import de les bonificacions i deduccions generals i aplicades a l'exercici.

Els actius i passius per impostos diferits procedeixen de les diferències temporànies definides com els imports que es preveuen pagadors o recuperables en el futur i que

deriven de la diferència entre el valor en llibres dels actius i passius i la seva base fiscal. Aquests imports es registren aplicant a la diferència temporal el tipus de gravamen a què s'espera recuperar-los o liquidar-los.

Els actius per impostos diferits sorgeixen, igualment, com a conseqüència de les bases imposables negatives pendents de compensar i dels crèdits per deduccions fiscals generades i no aplicades.

Es reconeix el passiu corresponent per impostos diferits per a totes les diferències temporànies imposables, llevat que la diferència temporal es derivi del reconeixement inicial d'un fons de comerç o del reconeixement inicial en una transacció que no és una combinació de negocis d'altres actius i passius en una operació que en el moment de la seva realització no afecti ni el resultat fiscal ni comptable.

Per la seva banda, els actius per impostos diferits, identificats amb diferències temporànies deduïbles, només es reconeixen en el cas que es consideri probable que la Societat tindrà en el futur suficients guanys fiscals contra els quals poder fer-los efectius i no procedeixin del reconeixement inicial d'altres actius i passius en una operació que no sigui una combinació de negocis i que no afecta ni el resultat fiscal ni el resultat comptable. La resta d'actius per impostos diferits (bases imposables negatives i deduccions pendents de compensar) només es reconeixen en el cas que es consideri probable que la Societat tingui en el futur suficients guanys fiscals contra els quals poder fer-los efectius.

En ocasió de cada tancament comptable, es revisen els impostos diferits registrats (tant actius com passius) a fi de comprovar que es mantenen vigents, efectuant-se les oportunes correccions a aquests, d'acord amb els resultats de les anàlisis realitzades. La despesa o ingrés per impost diferit es correspon amb el reconeixement i la cancel·lació dels passius i actius per impost diferit, així com, si escau, pel reconeixement i la imputació al compte de pèrdues i guanys de l'ingrés directament imputat al patrimoni net que pugui resultar de la comptabilització d'aquelles deduccions i altres avantatges fiscals que tinguin la naturalesa econòmica de subvenció.

D) Ingressos i despeses:

Els ingressos i les despeses s'imputen en funció del criteri de la meritació amb independència del moment en què es produeix el corrent monetari o financer que se'n deriva.

No obstant això, la Societat únicament comptabilitza els beneficis realitzats a la data de tancament de l'exercici, mentre que els riscos i les pèrdues previsibles, tot i ser eventuals, es comptabilitzen tan bon punt són coneguts.

Els ingressos per la venda de béns o serveis es reconeixen pel valor raonable de la contrapartida rebuda o per rebre'n derivada. Els descomptes per pagament immediat, per volum o altre tipus de descomptes, així com els interessos incorporats al nominal dels crèdits, es registren com una minoració dels mateixos. Això no obstant, la Societat inclou els interessos incorporats als crèdits comercials amb venciment no superior a un any que no tenen un tipus d'interès contractual, quan l'efecte de no actualitzar els fluxos d'efectiu no és significatiu.

Els descomptes concedits a clients es reconeixen en el moment en què és probable que es compliran les condicions que en determinen la concessió com una reducció dels ingressos per vendes.

Les bestretes a compte de vendes futures figuren valorades pel valor rebut.

NOTA 5 IMMOBILITZAT INTANGIBLE, MATERIAL I INVERSIONS INMOBILIARIES

5.1 IMMOBILITZAT INTANGIBLE:

El moviment de les diferents comptes durant l'exercici 2022, ha estat el següent:

CONCEPTE	CONCESSIONS ADMINISTRATIVES	APLICACIONS INFORMATIQUES	DISSENY PAG WEB	TOTAL
COST	414.698,35	15.811,80	6.045,08	436.555,23
ADDICIONS	---	---	---	---
BAIXES	---	---	---	---
SALDO FINAL	414.698,35	15.811,80	6.045,08	436.555,23

AMORTITZACIÓ ACUMULADA

SDO.INICIAL	170.026,38	15.811,80	6.045,08	191.883,26
ADDICIONS	8.293,97	---	---	8.293,97
BAIXES	---	---	---	---
SALDO FINAL	178.320,35	15.811,80	6.045,08	200.177,23

L'epígraf de Immobilitzat Intangible compren les comptes següents:

CONCEPTE	COST	AMORTITZACIÓ ACUMULADA	N E T
CONCESSIONS ADMINISTRATIVES	414.698,35	178.320,35	236.378,00
APLICACIONS INFORMATIQUES	15.811,80	15.811,80	---
DYSSENY PAGINA WEB	6.045,08	6.045,08	---
TOTAL	436.555,23	191.883,26	236.378,00

5.2 IMMOBILITZAT MATERIAL:

El moviment de les diferents comptes durant l'any 2022, ha estat el següent:

CONCEPTE	ACONDICIONAMENT LOCAL	INSTALACIONS TECNiques	ALTRES INSTAL/ENSER.	MOBILIARI	EQUIPS P. INFORMAT.	TOTAL
SDO.INICIAL	309.408,36	106.695,74	35.660,97	12.146,91	61.155,16	525.067,14
ADDICIONS	---	---	6.180,33	---	---	6.180,33
BAIXES	---	---	---	---	---	---
SALDO FINAL	309.408,36	106.695,74	41.841,30	12.146,91	61.155,16	531.247,47

AMORTITZACIÓ ACUMULADA

SDO.INICIAL	182.419,55	106.695,74	32.057,35	12.146,91	40.104,50	373.424,05
ADDICIONS	9.282,25	----	1.032,89	----	7.463,46	17.778,60
BAIXES	----	----	----	----	----	----
SALDO FINAL	191.701,80	106.695,74	33.090,24	12.146,91	47.567,96	391.202,65

L'epígraf de Immobilitzat Material compren les comptes següents:

CONCEPTE	COST	AMORTITZACIO ACUMULADA	N E T
ACONDICIONAMENT LOCAL	309.408,36	191.701,80	117.706,56
INST.TECNIQUES	106.695,74	106.695,74	-----
ALTRES INSTAL/ENSER.	41.841,30	33.090,24	8.751,06
MOBILIARI	12.146,91	12.146,91	-----
EQUIPS.PR.INFORM.	61.155,16	47.567,96	13.587,20
TOTAL	531.247,47	391.202,65	140.044,82

5.3 INVERSIONS IMMOBILIÀRIES:

No té Inversions Immobiliàries

NOTA 6.- ACTIUS FINANCERS

	Llarg Termini		Curt Termini	
	2022	2021	2022	2021
Préstecs i partides a cobrar	160,00	160,00	33.381,09	11.246,37
TOTAL	160,00	160,00	33.381,09	11.246,37

NOTA 7.- PASSIUS FINANCERS

	Llarg Termini		Curt Termini	
	2022	2021	2022	2021
Deutes i partides a pagar	3.086,00	2.006,00	37.346,94	24.308,83
Subv per amort.actiu inicial			----	----
Valor us local			----	----
TOTAL	3.086,00	2.006,00	37.346,94	24.308,83

NOTA 8.- FONS PROPIS

El moviment dels comptes que componen aquest epígraf durant l'exercici 2022 ha estat el següent :

CONCEPTE	CAPITAL SUBSCRIT	RESERVA LEGAL	RESERVA VOLUNTARIA	RTOS. EX.ANT.	RESULTATS	TOTAL
Sdo.1 Gener 2021	3.015,00	603,00	23.035,92	-654,43	2.618,29	28.617,78
DISTRIBUCIO B°		----	1.963,86	654,43	-2.618,29	----
RESULTAT EXERCICI					8.279,92	8.279,92
Sdo.a 31/12/2022	3.015,00	603,00	24.999,78	0,00	8.279,92	36.897,70

El Capital social a 31 de Desembre de 2022, es compon de 201 participacions de 15 euros de valor nominal cadascuna d'elles i es troben totalment desembogades.

Totes les participacions constitutives del Capital social tenen els mateixos drets. Les participacions del Capital Social de la societat son propietat de:

Els beneficis de l'exercici es destinen a la Reserva Legal, fins que la dita Reserva arribi al 20% del Capital Social. El destí només possible de la Reserva Legal es la compensació de pèrdues o l'ampliació de capital per la part que excedeixi del 10% del Capital ja augmentat.

NOTA 9.- SITUACIO FISCAL

Segons les disposicions legals vigents, les liquidacions d'impostos, no poden considerar-se definitives fins que no han estat inspeccionades per les autoritats fiscals o ha transcorregut el termini de prescripció de quatre anys.

La societat té pendent d'inspecció, tots els impostos dels últims quatre anys a que està sotmesa. En opinió de la Direcció de la societat, no existeixen contingències d'importos significatius que poguessin derivar-se de la revisió dels anys oberts a inspecció.

Aquesta Empresa no té diferències temporànies, ni crèdits per bases imposables negatives al tancament de l'exercici. No s'han aplicat incentius fiscals.

La conciliació entre el benefici comptable, abans d'impostos i la Base imposable del Impost sobre Societats, es la següent.

	AUGMENT	DISMINUCIO	TOTAL
Result.comptable de l'exercici			8.279,92
Diferències permanents	-----	---	3.468,07
Result.comptable ajustat			11.747,99
Diferències temporals			----
Base imposable Resultat Fiscal			11.747,99

Els càlculs realitzats en relació amb l'impost sobre Societats son els següents:

	DEVENGAT	A PAGAR	DIFERIT
25% Quota s/Resultat comptable ajustat	2.937,00		-----
TOTAL	2.937,00	2.937,00	
Retencions e Ingressos a compte		----	
Pagos a compte		544,93	
TOTAL LIQUIT A TORNAR		2.392,07	
<u>Deutes amb les Administracions Públiques:</u>			
*Hda.Pública Creditora per IVA		227,43	
*Hda.Pública Creditora per IRPF.		25.821,41	
*Hda.Pública Creditora per Impost s/societats. .		2.392,07	
*Seguretat Social Creditora		15.903,68	
TOTAL		44.344,59	

NOTA 10.-INGRESOS I DESPESES

	2022	2021
Ingressos serveis publicitat	8.319,06	6.164,68
Ingressos present/actes	6.830,00	2.550,00
Ingressos producció	60.169,00	38.708,42
Ingressos Dinamització	3.750,00	1.450,00
Ingressos obres/projectes	3.500,00	3.500,00
Ingressos El Prat TV	27.500,00	27.500,00
Subvenció oficial a l'explotació	794.000,00	735.000,00
Subvencions de capital	16.708,49	16.345,45
Subvenció Tripartit	0,00	0,00
Altres ingressos: B° us del Local	8.293,97	8.293,97
Ingressos excepcionals	1.620,00	0,00
Resultats originats fora de l'activitat normal de l'empresa:		
Ingressos Financers	0,00	0,00
TOTAL INGRESSOS	930.690,52	839.512,52
TREBALLS REALITZATS ALTRES	14.670,58	16.080,34
SERVEIS EXTERIORS	250.648,07	227.199,41
TRIBUTS	2.268,84	3.153,96
PERSONAL	625.282,47	562.285,69
FINANCERS	0,00	99,68
GASTOS EXTRAORDINARIOS	531,07	1.244,26
DOT. AMORT. IMMOVILITZ	26.072,57	25.958,13
DOT. PROVIS. INSOLVENCIES		
T O T A L D E S P E S E S	919.473,60	836.021,47

NOTA 11 SUBVENCIONS DONACIONS, LLEGATS

L'Ajuntament del Prat de Llobregat, fa una aportació anual en forma de subvenció per dur a terme l'explotació de l'emissora local.

Així mateix les quantitats aportades en el seu moment tant per l'equipament de l'emissora com el valor de les reparacions del local on es troba ubicada consten com un patrimoni de la societat, el qual es va amortitzant anualment, i representen un ingrés per l'exercici:

	2022	2021
SUBVENC.OFICIAL DE CAPITAL	107.681,68	116.963,93
SUBVENC.OFICIAL CAPITAL 2019	8.857,31	15.930,52
SUBVENC.OFICIAL CAPITAL 2020	7.723,87	13.240,93
SUBVENC.OFICIAL CAPITAL 2022	6.223,53	
Aplicació com ingrés de l'exercici	-16.708,49	-16.345,45
SALDO FINAL	113.777,90	124.262,86
INGRES DISTRIB.VARIS EXERCICIS	----	----
ALTRES SUBVENCIONS	244.671,97	252.965,94
Aplicació com ingrés de l'exercici	-8.293,97	-8.293,97
SALDO FINAL	236.378,00	244.671,97

NOTA 12.- OPERACIONS AMB PARTS VINCULADES

L'empresa està vinculada a L'AJUNTAMENT DEL PRAT DE LLOBREGAT, i a més de dedicar-se a la radiodifusió, efectua fora de les instal·lacions treballs encomanats pel propi Ajuntament vinculats a necessitats comunicatives: presentació d'actes institucionals, animacions musicals per col·lectius desfavorits, enregistrament d'imatges per l'arxiu, emissió del Ple Municipal o gestió de les pantalles dels equipaments.

Aquests treballs realitzats pels professionals de l'empresa a l'Ajuntament són facturats.

El total de factures realitzades al 2022 com a serveis prestats sumen un total de 65.484,00 euros.

El saldo pendent com a deute de l'Ajuntament a 31 de desembre del 2022 és de 67.108,50 euros.

Com a serveis rebuts no tenim cap despesa.

La subvenció rebuda de 794.000,00 euros és exclusivament per dur a terme l'explotació de l'emissora local.

NOTA 13.- ALTRE INFORMACIO

	2022	2021
<u>COST DEL PERSONAL</u>		
Sous i salaris	474.733,74	429.363,74
Indemnitzacions	----	----
Seguretat Social.	150.548,73	132.922,65
Atenció al personal	----	----
Altres despeses.	----	----
Formació Professional.	----	----
TOTAL	625.282,47	562.285,69

El nombre de treballadors distribuït per categories, és el següent:

	2022		2021	
	Fixes	Eventuals	Fixes	Eventuals
Director-Gerent	1		1	
Director de Publicacions.....	1		1	
Director d'emissió	1		1	
Producció	1		1	
Redactors	5		6	
Presentador de programes.....	1		1	
Cap informatius.	1		1	
Control so	1		1	
Técnica sup continguts inf....	1		1	
Directora De magatzin.....	1		1	
TOTAL	14		15	

El promig de treballadors es el següent:

	2022			2021		
	Home	dona	Total	Home	dona	Total
Minusvàlids	--	--	--	--	--	--
Temps complert	8,00	3,05	11,05	8,00	3,00	11,00
Temps parcial	0,67	1,41	2,08	0,60	0,45	1,05
Contracte temporal						
Contracte indefinit	8,67	4,46	13,13	8,60	3,45	12,05
Tots els treballadors	8,67	4,46	13,13	8,60	3,45	12,05

NOTA 14.-MEDI AMBIENT

Per la naturalesa de l'activitat, l'empresa no ha incorregut en cap tipus de despeses relacionades amb el medi ambient, ni tampoc té equips, sistemes ni instal·lacions en l'immobilitzat material per a minimitzar l'impacta medi-ambiental, ni per a la protecció i millora del medi ambient.

NOTA 15.- INFORMACIÓ SOBRE EL PERÍODE MITJA DE PAGAMENT A PROVEÏDORS DURANT L'EXERCICI. DISPOSICIÓ ADDICIONAL TERCERA. «DEURE D'INFORMACIÓ» DE LA LLEI 15/2010, DE 5 DE JULIOL.

-Període mitjà de pagament a proveïdors.

	2022	2021
	Dies	Dies
TOTAL p/mitjà de pagament a proveïdors.	30	30

El Prat de Llobregat, vint-i-nou de març de 2023

Balance de Situación

Empresa 00102 - EL PRAT COMUNICACIO SL

Página

1

Fecha listado

28/03/2023

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

ACTIVO		2022	2021
A) ACTIVO NO CORRIENTE		376.582,82	396.475,06
I. Inmovilizado intangible		236.378,00	244.671,97
202	CONCESIONES ADMINISTRATIVAS	414.698,35	414.698,35
2020	CONCESIONES ADMINISTRATIVAS	414.698,35	414.698,35
2020000	CONCESION USO LOCAL DR.SO	414.698,35	414.698,35
206	APLICACIONES INFORMÁTICAS	21.856,88	21.856,88
2060	APLICACIONES INFORMÁTICAS	21.856,88	21.856,88
2060000	APLICACIONES INFORMATICAS	15.811,80	15.811,80
2060001	DISEÑO WEB INFOCOMARCAL	6.045,08	6.045,08
280	AMORT. ACUM. INMOV. INTANGIBLE	-200.177,23	-191.883,26
2800	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE INVE	-200.177,23	-191.883,26
2800000	AMORT.ACUM USO LCAL DR SO	-178.320,35	-170.026,38
2800100	AMORT ACUM APLICACIONES INFORM	-15.811,80	-15.811,80
2800101	AMORT.ACUM. DISE/PROG.WEB INFO	-6.045,08	-6.045,08
II. Inmovilizado material		140.044,82	151.643,09
211	CONSTRUCCIONES	309.408,36	309.408,36
2110	CONSTRUCCIONES	309.408,36	309.408,36
2110000	ACONDICIONAMIENTO LOCAL	309.408,36	309.408,36
212	INSTALACIONES TÉCNICAS	106.695,74	106.695,74
2120	INSTALACIONES TÉCNICAS	106.695,74	106.695,74
2120000	INSTALACIONES TECNICAS	94.932,66	94.932,66
2120100	INST. TECNICAS NUEVAS	11.763,08	11.763,08
215	OTRAS INSTALACIONES	41.841,30	35.660,97
2150	OTRAS INSTALACIONES	30.879,30	24.698,97
2150000	INSTALACIONES COMERCIALES	13.405,10	13.405,10
2150100	INST. COMERCIALES NUEVAS	5.709,80	5.709,80
2150200	INSTALACIONES ACTIVO 2019	5.584,07	5.584,07
2150201	INSTALACION CABLEADO	6.180,33	
2151	ENSERES	10.962,00	10.962,00
2151100	ENSERES NUEVOS	2.221,00	2.221,00
2151200	ENSERES NUEVOS-CANAL TV	8.741,00	8.741,00
216	MOBILIARIO	12.146,91	12.146,91
2160	MOBILIARIO	12.146,91	12.146,91
2160000	MOBILIARIO	11.140,65	11.140,65
2160100	MOBILIARIO OF NUEVOS	1.006,26	1.006,26
217	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFOR	61.155,16	61.155,16
2170	EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFOR	31.249,77	31.249,77
2170000	EQUIPOS P/PROC.INFORMATIC	16.537,63	16.537,63
2170001	CONSOLA DIGITAL DHD 2SX 2020	14.712,14	14.712,14
2171	EQUIP PRO/INF. NUEVOS	29.905,39	29.905,39
2171000	EQUIP PRO/INF. NUEVOS	3.929,24	3.929,24
2171002	EQUIPO-TECNICO QUANTUM ANA-POR	2.583,00	2.583,00
2171003	MESA XENYX 4 ENTRADAS	61,00	61,00
2171004	CODIFICADOR -MASQUEVIDEO	727,00	727,00
2171005	CONSOLA DIGITAL DHD 52DX HIBID	5.351,74	5.351,74

Balance de Situación

Empresa 00102 - EL PRAT COMUNICACIO SL

Página

2

Fecha listado

28/03/2023

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

ACTIVO		2022	2021
2171006	EQUIPOS ELECTRON. ACTIVO 2019	17.253,41	17.253,41
281	AMORT. ACUM. INMOV. MATERIAL	-391.202,65	-373.424,05
2811	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE CON	-191.701,80	-182.419,55
2811000	AMORT.ACUM. ACONDIC.LOCAL	-191.701,80	-182.419,55
2812	AMOR. ACUM. INSTALAC. TÉCNICAS	-106.695,74	-106.695,74
2812000	AMORT.ACUM. INST.TERCNIC	-94.932,66	-94.932,66
2812100	AMORT.ACUM.INST TENC NUEVAS	-11.763,08	-11.763,08
2815	AMORT. ACUM. OTRAS INSTALACIO.	-34.718,82	-33.285,67
2815000	AMORT.ACUM.INSTALACIONES	-13.405,10	-13.405,10
2815001	AMORT.ACUM.INST.NUEVAS	-5.709,80	-5.707,52
2815002	AMORT.ACUM.INSTALA.ACTIVO 2019	-4.281,40	-3.211,05
2815003	AMORT. ACUMULADA CABLEADO	-360,52	
2815101	AMORT.ACUM. ENSERES NUEVOS	-2.221,00	-2.221,00
2815102	AMORT.ACUM.ENSERES NUEVOS-CA	-8.741,00	-8.741,00
2816	AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE MOB	-12.146,91	-12.146,91
2816000	AMORT.ACUM.ENS/MOB OFICIN	-11.140,65	-11.140,65
2816001	AMORT.ACUM. ENS/MOB OF N	-1.006,26	-1.006,26
2817	AMOR. ACUM. EQ. PROCS. DE INFO	-45.939,38	-38.876,18
2817000	AMORT.ACUM.EQUIPO INFORMA	-16.537,63	-16.537,63
2817001	AMORT.ACUM EQ/INF NUEVOS	-3.929,24	-3.929,24
2817002	AMORT.ACUM.EQUIPO QUANTUM	-2.583,00	-2.583,00
2817003	AMORT.ACUM.MESA XENYX 4 ENT	-61,00	-61,00
2817004	AMORT.ACUM. CODIFICADOR MASQU	-727,00	-727,00
2817006	AMORT.ACUM.EQUIP/INFO ACT.2019	-14.745,44	-10.624,67
2817007	CONSOLA DIGITAL DHD 2020	-7.356,07	-4.413,64
V. Inversiones financieras a largo plazo		160,00	160,00
260	FIANZAS CONSTITUIDAS A LARGO P	100,00	100,00
2601	FIANZAS CONSTITUIDAS A LARGO P	100,00	100,00
2601000	FIANZAS SOM ENERGIA	100,00	100,00
265	DEPÓSITOS CONSTITUIDOS A LARGO	60,00	60,00
2650	DEPÓSITOS CONSTITUIDOS A LARGO	60,00	60,00
2650000	DEPOSITO L/PLAZO EDEN SPRINGS-	60,00	60,00
B) ACTIVO CORRIENTE		100.775,38	68.926,40
II. Deudores comerciales y otras cuentas a cob.		77.381,09	13.352,40
1. Clientes ventas y prestación de servicios		33.381,09	11.246,37
b) Cltes.ventas y prestación servicios CP		33.381,09	11.246,37
430	CLIENTES	33.033,21	10.898,49
4300	CLIENTES (EUROS)	32.942,46	10.535,49
4300013	AJUNTAMENT DEL PRAT	23.108,50	3.546,20
4300035	COMERCI.RECURSOS PER L AUTOMO	378,74	
4300054	GUERRERO QUINTANILLA Mº JOSE	0,03	0,03
4300060	XARXA AUDIOVISUAL LOCAL SL.	6.581,54	5.413,33
4300070	MARTIN FERNANDEZ Mº ROSARIO	-151,25	
4300085	TASCA PROJECTES D'ANIMACIO SOC	677,60	

Balance de Situación

Empresa 00102 - EL PRAT COMUNICACIO SL

Página

3

Fecha listado

28/03/2023

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

ACTIVO		2022	2021
4300087	DELTA PRAT,S.L.	1.421,87	1.421,87
4300117	ORIN SOUTHERN EUROPE SA	108,08	108,08
4300118	MONTILLA GONZALEZ OSCAR	-181,50	-181,50
4300119	MULTISTORE SELFSTORAGE SL		227,48
4300122	APOLLONIA TOPCO SLU	272,85	
4300124	ENGUITA GUILLEN MONTSERRAT	302,50	
4300131	GENE VIRGILI PERE	423,50	
4301	SIMPHONIE WORK CONCI,SL.	90,75	363,00
4301022	BALTASAR MEDIADORES DE SE	90,75	363,00
436	CLIENTES DE DUDOSO COBRO	16.991,30	16.991,30
4360	CLIENTES DE DUDOSO COBRO	16.991,30	16.991,30
4360000	CLIENTES A COBRAR POR DEV	16.991,30	16.991,30
490	DETER. VALOR CREDI. OP. COMER.	-16.643,42	-16.643,42
4900	DETER. VALOR CREDI. OP. COMER.	-16.643,42	-16.643,42
4900000	PROV.P/INSOLV. DE TRAFICO	-16.643,42	-16.643,42
3.	Otros deudores	44.000,00	2.106,03
470	HP, DEUDORA DIVERSOS CONCEPTOS	44.000,00	2.106,03
4700	HACIENDA PÚBLICA, DEUDORA POR		1.132,34
4700000	HACIEND.PUBL.DEUDOR POR IVA		1.132,34
4708	HP, DEUDORA SUBVEN. CONCEDIDAS	44.000,00	
4708000	AJUNTAMENT EL PRAT DEUDOR	44.000,00	
4709	HP, DEUDORA DEVOLUC. IMPUESTOS		973,69
4709000	H.P. DEUDORA POR IMPUESTO SOCI		973,69
VI.	Efectivo y otros activos líquidos equival.	23.394,29	55.574,00
570	CAJA, EUROS	459,39	409,95
5700	CAJA, EUROS	459,39	409,95
5700000	CAJA EFECTIVO	459,39	409,95
572	BCOS E INS.CRÉD. C/C VIS.,EURO	22.934,90	55.164,05
5720	BCOS E INS.CRÉD. C/C VIS.,EURO	22.934,90	55.164,05
5720001	BBVA CTA.1606498	22.934,90	55.164,05
TOTAL ACTIVO		477.358,20	465.401,46

Balance de Situación

Empresa 00102 - EL PRAT COMUNICACIO SL

Página

4

Fecha listado

28/03/2023

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

PASIVO		2022	2021
A) PATRIMONIO NETO		387.053,60	397.552,61
A-1) Fondos propios		36.897,70	28.617,78
I. Capital		3.015,00	3.015,00
1. Capital escriturado		3.015,00	3.015,00
100	CAPITAL SOCIAL	3.015,00	3.015,00
1000	CAPITAL SOCIAL	3.015,00	3.015,00
1000000	CAPITAL SOCIAL	3.015,00	3.015,00
III. Reservas		25.602,78	23.638,92
2. Otras reservas		25.602,78	23.638,92
112	RESERVA LEGAL	603,00	603,00
1120	RESERVA LEGAL	603,00	603,00
1120000	RESERVA LEGAL	603,00	603,00
113	RESERVAS VOLUNTARIAS	24.999,78	23.035,92
1130	RESERVAS VOLUNTARIAS	24.999,78	23.035,92
1130000	RESERVAS VOLUNTARIAS	24.999,78	23.035,92
V. Resultados de ejercicios anteriores			-654,43
121	RDOS NEGATIVOS EJS. ANTERIORES		-654,43
1210	RDOS NEGATIVOS EJS. ANTERIORES		-654,43
1210000	RTDO. NEG. EJERCICIOS ANTERIOR		-654,43
VII. Resultado del ejercicio		8.279,92	2.618,29
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos		350.155,90	368.934,83
130	SUBVENCIONES OFICIALES DE CAPI	113.777,90	124.262,86
1300	SUBVENCIONES OFICIALES DE CAPI	113.777,90	124.262,86
1300000	SUBV/AYUNT.PRAT(ACTIVO)	98.399,43	107.681,68
1300100	SUBV COMPRA ACTIVO 2019	4.736,54	8.857,31
1300200	SUB.COMPRA ACTV. 2020	4.781,44	7.723,87
1300300	SUBVENCION CABLEADO	5.860,49	
132	OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONE	236.378,00	244.671,97
1320	OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONE	236.378,00	244.671,97
1320000	INGR/FISC DIST V/EJE USO LOCAL	236.378,00	244.671,97
B) PASIVO NO CORRIENTE		8.613,07	7.533,07
II. Deudas a largo plazo		3.086,00	2.006,00
3. Otras deudas a largo plazo		3.086,00	2.006,00
180	FIANZAS RECIBIDAS A LARGO PLAZ	3.086,00	2.006,00
1800	FIANZAS RECIBIDAS A LARGO PLAZ	3.086,00	2.006,00
1800000	FIANZA RECIBIDA L/P QUID COMUN	2.006,00	2.006,00
1800002	FIANZA SAO PRAT NETEJA DEVOLUC	1.080,00	

Balance de Situación

Empresa 00102 - EL PRAT COMUNICACIO SL

Página

5

Fecha listado

28/03/2023

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

PASIVO		2022	2021
IV. Pasivos por impuesto diferido		5.527,07	5.527,07
479	PASIVOS DIFS. TEMPOR. IMPONIB.	5.527,07	5.527,07
4790	PASIVOS DIFS. TEMPOR. IMPONIB.	5.527,07	5.527,07
4790000	PASIVOS DIF. TEMPORARIAS 2019	2.952,44	2.952,44
4790001	PASIVOS DIF. TEMPORARIAS 2020	2.574,63	2.574,63
C) PASIVO CORRIENTE		81.691,53	60.315,78
II. Deudas a corto plazo		795,84	
1. Deudas con entidades de credito		-293,16	
520	DEUDAS A CORTO PLAZO CON ENT.	-293,16	
5200	PRÉSTAMOS CP ENTID. DE CRÉDITO	-293,16	
5200001	VISA	-293,16	
3. Otras deudas a corto plazo		1.089,00	
523	PROVEEDORES INMOVILIZADO A CP	1.089,00	
5231	LINK COMUNICACIONES, SA	1.089,00	
5231600	E.I.SAOPRAT SL.	1.089,00	
IV. Acreedores comerc. y otras cuentas a pagar		80.895,69	60.315,78
1. Proveedores		131,46	506,89
b) Proveedores a corto plazo		131,46	506,89
400	PROVEEDORES	131,46	506,89
4000	PROVEEDORES (EUROS)	131,46	506,89
4000010	INTEGRACIONES DIGITALES GOLD S	131,46	506,89
2. Otros acreedores		80.764,23	59.808,89
410	ACREEDORES POR PRESTACIONES DE	23.358,78	10.872,71
4100	ACRE. PRESTA. SERVICIOS(EUROS)	6.724,54	2.765,39
4100077	LYRECO ESPAÑA S.A.		52,89
4100079	COPISTERIA ALONSO SCP	62,45	62,45
4100090	BOLETIN OFICIAL DEL ESTADO-REG	57,94	57,94
4100101	P365 MANAGED SERVICES SLU	80,82	
4100129	XARXA AUDIOVISUAL LOCAL SL.	302,50	550,55
4100156	MAS QUE VIDEO PROFESIONAL SA		6,59
4100158	NEWMEDIA AUDIOVISUAL, S.L.U,		532,40
4100162	JM BRUNEAU ESPAÑA SA		139,76
4100166	REVILLA PASCUAL MANUEL	89,04	63,60
4100700	AJUNTAMENT DEL PRAT	300,00	300,00
4100704	UBALDO ALCALDE S.L.		-46,04
4100710	AENA SME SA	5,25	5,25
4100716	FABRO YAGUE MERCE	39,90	39,90
4100717	MONTANE GIRALT EULALIA	66,00	66,00
4100718	SIEF-2 SL		291,80
4100722	INSTER MANTENIMENT SL	-1.000,12	

Balance de Situación

Empresa 00102 - EL PRAT COMUNICACIO SL

Página

6

Fecha listado

28/03/2023

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

PASIVO		2022	2021
4100723	PRODUCCIONES MIC SL	5.501,60	
4100724	ADOBE SYSTEMS SOFTWARE IRELAND	123,36	41,12
4100728	LA CAFE ORIGINAL SL	-0,52	86,75
4100730	RADIOPLAYER WORLDWIDE LTD	182,58	
4100733	MAKTUB BEAUTY CONCEPT SL	69,50	69,50
4100740	MACIAS DOMINGUEZ NIEVES	318,00	9,33
4100742	GARCIA OLMO RAFAEL		435,60
4100746	GEOSTEC -SOFT SL	286,29	
4100756	VERICAT TORNE MARTA	551,20	
4100761	NOTARIA MARÍA LÓPEZ RIERA	-347,25	
4100765	MARTINEZ LOZANO,ANTONIO D	36,00	
4101	DE ROCAFIGUERA GIBERT, MA	50,00	50,00
4101134	FUNDA.PRIVADA SITGES FESTIVAL	50,00	50,00
4103	CAPRABO	709,38	709,38
4103535	TALLER DE NUMEROS SL	709,38	709,38
4104	ACRE.PRESTA.SVCS.(MONEDA EXTR)	11.480,76	7.159,44
4104100	TESIPRAT FUNDACIO RUBRIC	11.480,76	7.159,44
4105	VILLUENDAS + GÓMEZ	2.007,08	115,90
4105200	SANCHEZ FRIAS,LUIS DAVID	-0,12	115,90
4105555	QUID COMUNICACIO,S.L.	2.007,20	
4106	FREELANCE COMUNICACION SL	1.868,90	
4106570	ENDESA ENERGIA,S.A. UNIPE	1.868,90	
4107	BCN PROJECTA ASSOCIATS,SL	10,91	
4107200	SEMAPRIN, SL	10,91	
4109	ACRE.PREST.SVCS.FRAS.PTES RECI	507,21	72,60
4109800	ASESORES PREVE/GEST/RIESGOS LA	507,21	72,60
465	REMUNERACIONES PENDIENTES DE P	13.060,86	12.929,23
4650	REMUNERACIONES PENDIENTES DE P	13.060,86	12.743,73
4650000	REMUNERACIONES PDTE DE PA		13.326,00
4650010	MIQUEL YUGUEROS DAVID		92,82
4650015	MUÑOZ JUAN CARLOS		92,82
4650032	RODRIGUEZ ALONSO LUIS		92,82
4650072	GONZALO ISLA ISABEL		75,03
4650076	ROURES LAINN MIRIAM		91,72
4650084	VILLAR HERNANDEZ SERGIO		70,06
4650090	MARIN GONZALEZ JONATAN		-1.551,70
4650092	SANTAEUFEMIA MARI		89,51
4650094	CONDE PEREZ IVAN		92,82
4650096	ASENSIO GARCIA VICTOR		92,82
4650097	QUINTO AIRES MARC		92,82
4650098	PRILLO HERREJON LAURA		86,19
4650099	PRORRATEO PAGAS EXTRAS	13.060,86	
4651	REMUNE/PDTE.NOMINAS		185,50
4651008	CRESPO MARTINEZ IMANOL		92,82
4651009	TORREFLOT COLL EDUARD		92,68
475	HP, ACREED. CONCEPTOS FISCALES	28.440,91	21.421,26
4750	HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA PO	227,43	
4750000	H.P. ACREEDOR POR IVA	227,43	

Balance de Situación

Empresa 00102 - EL PRAT COMUNICACIO SL

Página

7

Fecha listado

28/03/2023

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

PASIVO		2022	2021
4751	HP, ACREED. RETEN. PRACTICADAS	25.821,41	21.421,26
4751000	H.P. ACREE.RETEN.PRACTICA	25.258,91	21.421,26
4751001	RET.PROFESIONALES	562,50	
4752	HP,ACREED. IMPUESTO SOCIEDADES	2.392,07	
4752000	H.P. ACREEDORA POR IMP SDES	2.392,07	
476	ORGANI.DE LA SS.SS.,ACREEDORES	15.903,68	14.585,69
4760	ORGANI.DE LA SS.SS.,ACREEDORES	15.903,68	14.585,69
4760000	SEGURIDAD SOCIAL ACREEDOR	15.903,68	14.585,69
T O T A L PATRIMONIO NETO Y PASIVO		477.358,20	465.401,46

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00102 - EL PRAT COMUNICACIO SL

Página

1

Fecha listado

28/03/2023

Período

De Enero a Diciembre

Observaciones

		2022	2021
1. Importe neto de la cifra de negocios		110.068,06	79.873,10
705	PRESTACIONES DE SERVICIOS	110.068,06	80.132,10
7050	PRESTACIONES DE SERVICIOS	8.319,06	6.164,68
7050000	INGRESOS SERVICIO PUBLICI	8.319,06	6.164,68
7051	INGRESOS INFORMA/COMARCAL	101.749,00	73.967,42
7051100	INGRESOS PRESENTA/ACTOS	68.874,00	47.503,00
7051200	INGRESOS PRODUCCI/RADIOFONICAS	32.875,00	26.464,42
708	DEVOLUCIONES VTAS.Y OP. SIMIL.		-259,00
7080	DEVOLUCIONES DE VENTAS DE MERC		-259,00
7080000	DEVOLUCION PRESTA.SERVICIOS		-259,00
4. Aprovisionamientos		-14.670,58	-16.080,34
600	COMPRAS DE MERCADERÍAS	-9.979,89	-13.100,96
6000	COMPRAS DE MERCADERÍAS	-9.979,89	-13.100,96
6000000	COMPRAS	-9.979,89	-13.100,96
607	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-4.690,69	-2.992,58
6070	TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS	-4.690,69	-2.992,58
6070000	TRABAJOS REALIZA/OTROS PROFESI	-4.690,69	-2.992,58
608	DEVOL. COMPRAS Y OP. SIMILARES		13,20
6080	DEVOLUCIONES DE COMPRAS DE MER		13,20
6080000	DEVOLUCIONES DE COMPRAS		13,20
5. Otros ingresos de explotación		802.293,97	743.293,97
740	SUBV.,DONA. Y LEGADOS EXPLOTA.	794.000,00	735.000,00
7400	SUBV.,DONA. Y LEGADOS EXPLOTA.	794.000,00	735.000,00
7400002	SUBVENCION AJUNTAMENT	794.000,00	735.000,00
751	RESULTADOS DE OPERACIONES EN C	8.293,97	8.293,97
7511	B.ATRIB. (PARTÍCIPE NO GESTOR)	8.293,97	8.293,97
7511000	INGRESOS USO LOCAL DR SOL	8.293,97	8.293,97
6. Gastos de personal		-625.282,47	-562.285,69
640	SUELDOS Y SALARIOS	-474.733,74	-429.363,04
6400	SUELDOS Y SALARIOS	-474.733,74	-429.363,04
6400000	SUELDOS Y SALARIOS	-474.733,74	-429.363,04
642	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-150.548,73	-132.922,65
6420	SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA	-150.548,73	-132.922,65
6420000	S.SOCIAL A CARGO EMPRESA	-150.548,73	-132.922,65
7. Otros gastos de explotación		-252.916,91	-230.353,37
621	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-1.406,72	-1.745,88
6210	ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-700,00	-1.037,96
6210000	ALQUILER MATERIAL/DIVERSOS	-700,00	-1.037,96
6211	ALQUILER COCHE RENTING	-706,72	-707,92
6211001	ALQUILER IMPRESORA RENTING	-706,72	-707,92
622	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-12.931,86	-8.242,47

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00102 - EL PRAT COMUNICACIO SL

Página

2

Fecha listado

28/03/2023

Observaciones

Período

De Enero a Diciembre

		2022	2021
6220	REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-8.025,04	-6.706,47
6220000	REPARACION/CONSERV.ENSERE	-3.880,75	-623,86
6220100	REP Y CONSERV INFORMATICA	-4.144,29	-6.082,61
6221	REPARACION LOCALES	-1.750,52	
6221000	REPARACION LOCALES	-1.750,52	
6222	GASTOS COMUNIDAD LOCAL	-3.156,30	-1.536,00
6222000	GASTOS COMUNIDAD LOCAL	-3.156,30	-1.536,00
623	SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	-36.135,47	-66.373,64
6230	SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.	-15.949,09	-18.038,64
6230000	ASESORES/GESTORES/ABOGADO	-15.949,09	-18.038,64
6231	INFORMACION COMARCAL	-1.660,00	-1.580,00
6231001	CUOTAS ENTIDADES	-1.660,00	-1.580,00
6232	SERVICIOS RADIOFO/EXTERIO	-2.102,06	-2.175,99
6232000	SERVICIOS RADIOFO/EXTERIO	-2.102,06	-2.175,99
6233	SERVICIOS ESTUDIO/COMUNIC	-1.335,48	-29.205,50
6233000	SERVICIOS ESTUDIO/COMUNIC	-1.335,48	-29.205,50
6234	SERVICIOS PREVENCIÓN (MUTUA)	-1.513,16	-825,50
6234000	SERVICIOS PREVENCIÓN (MUTUA)	-1.513,16	-825,50
6235	SERVICIOS LIMPIEZA	-13.575,68	-14.548,01
6235000	SERVICIOS LIMPIEZA	-13.575,68	-14.548,01
624	TRANSPORTES		-14,42
6241	TRANSPORTES (MENSAJEROS)		-14,42
6241000	TRANSPORTES (MENSAJEROS)		-14,42
625	PRIMAS DE SEGUROS	-3.003,54	-2.637,60
6250	PRIMAS DE SEGUROS	-3.003,54	-2.637,60
6250000	PRIMAS DE SEGUROS	-3.003,54	-2.637,60
626	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-468,37	-648,29
6260	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-468,37	-648,29
6260000	SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE	-468,37	-648,29
627	PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP.	-397,73	-2.016,87
6270	PUBLICID., PROPAGANDA Y RR.PP.	-397,73	-549,62
6270000	PUBLICIDAD PROPAGANDA RRP	-397,73	-549,62
6271	PUBLICIDAD-COMISIONES		-1.467,25
6271000	PUBLICIDAD-COMISIONES		-1.467,25
628	SUMINISTROS	-43.813,50	-30.515,05
6280	SUMINISTROS	-10.551,46	-10.747,50
6280000	TELEFONOS-CUOTAS	-10.551,46	-10.747,50
6281	SUMINISTROS AGUA/LUZ/GAS	-33.262,04	-18.826,95
6281000	SUMINISTROS AGUA/LUZ/GAS	-25.399,16	-10.655,93
6281100	CUOTA INTERNET	-500,52	-349,25
6281200	CUOTA MANTENIMIENTO WEB	-7.362,36	-5.863,77
6281300	CUOTA MANTE/PLATAFORMA		-1.958,00
6282	SUMINISTROS AGUA/EDEN SPRING		-940,60
6282000	SUMINISTROS AGUA/EDEN SPRING		-940,60
629	OTROS SERVICIOS	-152.490,88	-115.005,19
6290	OTROS SERVICIOS	-15.784,91	-20.089,32
6290000	MATERIAL DE OFICINA	-783,69	-4.113,37
6290001	MATERIAL INFORMATICA	-9.917,99	-14.860,85

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00102 - EL PRAT COMUNICACIO SL

Página

3

Fecha listado

28/03/2023

Período

De Enero a Diciembre

Observaciones

		2022	2021
6290002	GASTOS REPRESENTACIO/MARKETIN		-50,00
6290003	GASTOS LICENCIA VEGAS	-25,59	
6290004	GASTOS LICENCIA ADOBE	-523,94	-590,55
6290005	VIAJES	-863,45	-474,55
6290006	GASTOS LICENCIA OFFICE365	-3.614,68	
6290007	GASTOS PARKING	-55,57	
6291	IMPRESION REVISTA EL PRAT	-124.704,26	-92.884,60
6291100	IMPRESION REVISTA EL PRAT	-58.472,34	
6291200	DISEÑO Y MAR. REVISTA	-30.144,12	-2.280,30
6291300	DISTRIBUCION REVISTA	-36.087,80	-90.604,30
6293	MENORES VARIOS	-6.797,57	-646,12
6293000	MENORES VARIOS	-6.797,57	-646,12
6294	GASTOS DESPLAZAMIENTO	-4.934,12	-1.355,74
6294000	GASTOS DESPLAZAMIENTO	-4.934,12	-1.355,74
6295	GASTOS DE LIMPIEZA	-245,06	-29,41
6295000	GASTOS DE LIMPIEZA	-245,06	-29,41
6296	GASTOS PRENSA	-24,96	
6296000	GASTOS PRENSA	-24,96	
631	OTROS TRIBUTOS	-2.268,84	-3.153,96
6310	OTROS TRIBUTOS	-285,00	-417,13
6310000	IMPUESTOS VARIOS	-285,00	-417,13
6312	SGAE-SOCIEDAD GENERAL AUT	-1.983,84	-2.736,83
6312000	SGAE-SOCIEDAD GENERAL AUT		-2.736,83
6312001	IMPUESTO AGEDI-AIE	-1.983,84	
8.	Amortización de inmovilizado	-26.072,57	-25.958,13
680	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-8.293,97	-8.293,97
6800	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-8.293,97	-8.293,97
6800000	DOT.AMORT.USO LOCAL DR SO	-8.293,97	-8.293,97
681	AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO	-17.778,60	-17.664,16
6811	DOT.AMORT.ACONDIC.LOCAL	-9.282,25	-9.282,25
6811000	DOT.AMORT.ACONDIC.LOCAL	-9.282,25	-9.282,25
6815	DOT.AMORT.INSTALACIONES	-1.433,15	-1.318,71
6815001	DOT.AMORT INST. NUEVAS	-2,28	-248,36
6815002	DOT.AMORT.INSTA.ACTIVO 2019	-1.070,35	-1.070,35
6815003	DOT. AMORT. CABLEADO	-360,52	
6817	DOT.AMORT.PROC.INFORMATIC	-7.063,20	-7.063,20
6817005	DOT.AMORT. CONSOLA DIGITAL DHD	-2.942,43	-2.942,43
6817006	DOT AMORT EQUIP/INFO.ACTIVO 19	-4.120,77	-4.120,77
9.	Imputación de subven. de inmovilizado no fin.	16.708,49	16.345,45
746	SUBV.,DONA.CAP.TRANSF.RTDO EJ.	16.708,49	16.345,45
7460	SUBV.,DONA.CAP.TRANSF.RTDO EJ.	16.708,49	16.345,45
7460000	SUBVENCION IMPUTADA ACTIV	16.708,49	16.345,45
12.	Otros resultados	1.088,93	-1.244,26

Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00102 - EL PRAT COMUNICACIO SL

Página

4

Fecha listado

28/03/2023

Período

De Enero a Diciembre

Observaciones

		2022	2021
678	GASTOS EXCEPCIONALES	-531,07	-1.244,26
6780	GASTOS EXCEPCIONALES	-531,07	-1.244,26
6780000	GASTOS EXTRAORDINARIOS	-531,07	-1.244,26
778	INGRESOS EXCEPCIONALES	1.620,00	
7780	INGRESOS EXCEPCIONALES	1.620,00	
7780000	INGRESOS EXCEPCIONALES	1.620,00	
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN		11.216,92	3.590,73
14. Gastos financieros			-99,68
669	OTROS GASTOS FINANCIEROS		-99,68
6690	OTROS GASTOS FINANCIEROS		-99,68
6690000	DIFERENCIAS POR REDONDEOS		-99,68
B) RESULTADO FINANCIERO			-99,68
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS		11.216,92	3.491,05
19. Impuestos sobre beneficios		-2.937,00	-872,76
630	IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS	-2.937,00	-872,76
6300	IMPUESTO CORRIENTE	-2.937,00	-872,76
6300000	IMPUESTO SOBRE BENEFICIOS	-2.937,00	-872,76
D) RESULTADO DEL EJERCICIO		8.279,92	2.618,29